
   برپایی 
سیزدهمین 
نمایشگاه قرآن 
کریم در بجنورد   
تقی صادقی، مدیر 
کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خراسان 
 شمالی در گفت وگو 
با فارس گفت: 
سیزدهمین نمایشگاه 
قرآن کریم ۱۹تا 
۲۵ فروردین ماه در 
بجنورد و همزمان با 
هفدهمین روز از ماه 
 مبارک رمضان 
آغاز شد.

خبر

ــی    طاهـره فجـر داودل
ــای  ــ ــق ــ طــــــرح تـــوســـعـــه و ارت
تصفیه خانه چرمشهر در سال 
96 آغاز و طبق برنامه ریزی ها 
قرار بود در شهریور 98 به اتمام 
برسد؛ اما نهایی شدن این پروژه 
پس از سه مرتبه وعده افتتاح، کماکان در پیچ و خم 

فرایندهای اداری است. 

ساختشهرکصنعتیبدونتصفیهخانه◾
بــا هــدف جمع شــدن واحــدهــای دبــاغــی و تولید 
چرم از سطح شهر مشهد، در سال 1370 شهرک 
صنعتی چرمشهر در 35کیلومتری مشهد و 
در جاده میامی ساخته شد. متأسفانه آنچه در 
زمان ساخت این شهرک مورد توجه قرار نگرفت، 
ساخت تصفیه خانه برای تصفیه فاضلاب صنایع 
آلایــنــده ای از جمله واحدهای دباغی بود که در 
فرایند تولید چرم از فلزات سنگینی مانند کروم 

استفاده می کنند. 
با توجه به آلایندگی بــالای فاضلاب خــاص این 
صنایع، از مهم ترین دغدغه های شهرک صنعتی 
چرمشهر، ساخت تصفیه خانه فاضلاب متمرکز 
بود که با نام طرح توسعه و ارتقای تصفیه خانه 
فاضلاب چرمشهر در دستور کار قرار گرفت که 
بخشی از هدف آن تصفیه فاضلاب خاص صنایع 

تولید چرم و دباغی بود.
از جمله ویژگی های یاد شده در طرح تصفیه خانه 
چرمشهر، امکان بازگشت 90 درصــد فاضلاب 
ــاره در صنایع مستقر  ورودی بــرای استفاده دوب
در این شهرک است که ویژگی منحصر به فردی 
ــه ســایــر تــصــفــیــه خــانــه هــای فــاضــلاب  نسبت ب

صنعتی کشور محسوب می شود.

نخستینوعدهتیر1399◾
ــرح تــوســعــه و ارتـــقـــای  ــرای طــ ــ ــال اجــ ــر حــ ــه هـ بـ
تصفیه خانه فاضلاب چرمشهر در دو فاز شامل 
»تصفیه فیزیکی و شــیــمــیــایــی« و »تصفیه 
بیولوژیکی و تکمیلی« از شهریور سال 1396 با 
هزینه 350میلیارد تومان آغاز شد. فاز نخست 
این طرح شامل تصفیه فیزیکی و شیمیایی بود. 
هدف از طراحی و اجرای فاز نخست تصفیه خانه 
چرمشهر، حذف مواد جامد درشــت، مو و لجن 
حاصل از فرایندهای دباغی و حذف مواد معلق در 
فرایند ته نشینی با استفاده از مواد منعقدکننده 
بود که با ۲۲0 میلیارد ریال هزینه اجرایی شد و 
پس از گذشت دو سال با حضور معاون وزیر وقت 
صنعت، معدن و تجارت، فاز نخست طرح توسعه 
و ارتقای تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی 
چرمشهر مشهد در اسفند ماه 1398افتتاح و به 

بهره برداری رسید.
در زمان افتتاح فاز اول تصفیه خانه چرمشهر در 
اسفند 98، از پیشرفت 73 درصدی اجرای فاز دوم 
یاد شد به طوری که محسن صالحی نیا با اشاره به 
این موضوع عنوان کرد: مرحله دوم طرح توسعه 
تصفیه خانه چرمشهر طی چهار مــاه آینده به 

بهره برداری می رسد. 

ــده، پــس از چــهــار مـــاه این  ــده داده شـ طبق وعـ
تصفیه خانه بــه بــهــره بــرداری نرسید و تاکنون 
اجرای این پروژه به سمت اجرایی نشدن پسرفت 

داشته است.

وعدهدومپایان1400◾
معطلی این پروژه تا دی ماه 1400 ادامه پیدا می کند 
تا اینکه علی بهرامی زاده؛ مدیر عامل وقت شرکت 
شهرک های صنعتی خراسان رضوی در این زمان 
خبر از تعیین پیمانکار و پایان عملیات اجرایی 
این تصفیه خانه تا پایان سال می دهد؛ اما این 
وعــده هم با توجه به عــدم تخصیص بودجه بر 

زمین می ماند.
با پایان سال 1400 و گذر از نیمه سال 1401 باز هم 
خبری از افتتاح این پــروژه نشد تا اینکه در نیمه 
آبان 1401 استاندار خراسان رضوی از تصفیه خانه 
چرمشهر بازدید می کند. دو روز پس از این بازدید، 
جعفر فرشچی؛ مدیر عامل شرکت شهرک های 
صنعتی خراسان رضوی با اشاره به مصوبات این 
بازدید گفت: با توجه به مصوبه ستاد تدبیر سابق 
خراسان رضوی، سال گذشته عملیات اجرایی آن 
از سر گرفته شد. بازدید استاندار خراسان رضوی 
مصوباتی را در پی داشت که امید است با اجرایی 
شدن این مصوبات هر چه سریع تر تصفیه خانه 
فاضلاب چرمشهر به بهره برداری برسد و سایر 

مشکلات چرمشهر برطرف شود.

وعدهسومپایان1401◾
در 11 دی ماه 1401 نیز محسن داوری، فرماندار 
مشهد در گفت وگو با قدس خراسان تصریح کرد: 
طبق برنامه سه ساله رفع مشکلات کشف رود 
قــرار اســت تا پایان ســال تصفیه خانه مربوط به 
چرمشهر راه اندازی شود و فاضلاب این بخش به 
کشف رود نخواهد ریخت و این خودش کمک به 
شهرک چرمشهر است که بخشی از مصرف آب 

این واحدها مدیریت می شود.

گرهمشکلپیماننامهایبدوننرخپیماناست◾
ــان در  ــراســ ــدس خــ ــ در ادامـــــــه پــیــگــیــری هــای قـ

خصوص معضلات کشف رود در 19 دی ماه 1401 
گفت وگویی دربــاره تصفیه خانه چرمشهر با مدیر 
ایمنی، بهداشت، محیط زیست و انــرژی شرکت 
شهرک های صنعتی خراسان رضوی صورت گرفت 
که در این گفت وگو مشخص شد افتتاح تصفیه خانه 

چرمشهر معطل امضایی سه ساله است. 
علی هوشمند تصریح کــرد: ایــن پـــروژه فعال و 
پیشرفت فیزیکی پروژه حدود85 درصد است؛ اما 
نکته ای که در مورد تصفیه خانه چرمشهر وجود 
دارد و دادستانی و نمایندگان مجلس پیگیر آن 
هستند، حل موارد اختلافی قراردادی و حقوقی با 
پیمانکار است. این قرارداد در سال ٩6با پیمانکار 
منعقد شد و پیمانکار بــرای اصــلاح نــرخ پیمان 
با توجه به افزایش قیمت ها طی این سال ها به 
داور این قرارداد که شورای عالی فنی کشور است، 
درخواست داده تا موضوع نرخ پیمان اصلاح شود 
و وضعیت تسویه حساب این پروژه برای پیمانکار 

مشخص باشد.
مدیر ایمنی، بهداشت، محیط زیست و انرژی 
شــرکــت شــهــرک هــای صنعتی اســتــان خــراســان 
رضــوی گفت: بهمن سال 99پیمانکار با شورای 
ــران در  ــ ــ ــی فــنــی مــکــاتــبــه کـــرد و هــیــئــت وزی عــال
اسفند1400 این موضوع را به شــورای عالی فنی 
کشور مستقر در سازمان برنامه و بودجه تفویض 
کرد. در اردیبهشت ١4٠١ این شورا اطلاعات فنی 
لازم را از دو طرف پیمان یعنی شرکت شهرک های 
صنعتی استان خراسان رضوی و پیمانکار ساخت 
تصفیه خانه چرمشهر جمع آوری کرد و در تیر ماه 
جلسه داوری در تهران برگزار شد؛ اما از آن زمان 
تاکنون رأی نهایی صادر نشده است. با صدور این 
رأی و مشخص شــدن وضعیت تسویه حساب 
پیمانکار در فاصله کمی این تصفیه خانه به مرحله 
ــادی  افتتاح مــی رســد کــه ایــن مــوضــوع تــا حــد زی
وابسته به رأی نهایی از سوی شــورای عالی فنی 

کشور است.

هشداردستگاهقضایی◾
طی گفت وگوی قدس خراسان در 4 بهمن ماه با 
معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان 

رضــوی به عنوان مدعی العموم، وی در پاسخ به 
ســـؤال مشکل افتتاح تصفیه خانه چرمشهر 
گفت: در شهریور سال آینده اگر تصفیه خانه 
چرمشهر و سپتاژ را نداشته باشیم از باب تضییع 
حقوق بیت المال و ترک فعل، مدیران مربوطه را 

تحت تعقیب قرار می دهیم. 
فـــرزاد بهشتی در ادامـــه عــنــوان کـــرد: آنــچــه که 
دادستانی می توانسته کمک کند، بردن پرونده 
به ستاد تدبیر وقت و گرفتن مصوبه برای ادامه کار 
است. پرونده در شورای فنی کشور است و تقاضای 
تسریع در روند پرونده را داده ایــم. شرایط آماده 
است تا تصفیه خانه به اتمام برسد. طبق بازدیدی 
که از کــارگــاه تصفیه خانه چرمشهر داشته ایم 
بی شک این تصفیه خانه تا پایان سال1401 با توجه 
به مشکلات موجود به بهره برداری نمی رسد؛ اما 

به صورت دقیق باید پیگیری شود.

چهارمینوعده؛تصفیهخانه6ماههاول1402◾
افتتاحمیشود

هرچند موفق نشدیم در این خصوص مصاحبه 
رسمی با هیچ یک از مسئولان داشته باشیم؛ 
اما بر اساس اطلاعات رسیده به تحریریه قدس 
خراسان از ســوی مسئولان، در بهمن مــاه 1401 
کارشناسان سازمان برنامه و بودجه کشور بازدیدی 

از تصفیه خانه چرمشهر داشته اند.
پس از این بازدید، مشکلات قراردادی پروژه توسعه 
تصفیه خانه چرمشهر در جلسه اسفند ماه 
شورای عالی فنی کشور در تهران با حضور پیمانکار 
و کارفرما یعنی شرکت شهرک های صنعتی استان 
خراسان رضوی مورد بررسی قرار گرفته که با ارائه 
گزارش ها، استدلال های منطقی و حساسیت های 
منطقه کشف رود، موضوعات پیمان نامه حل و 
فصل و مشکل تعدیل قرارداد مرتفع شده است.

طبق اطلاعات رسیده، سازمان برنامه و بودجه 
ــرده تا  ــ کــشــور کــارفــرمــا و پــیــمــانــکــار را مکلف ک
تصفیه خانه چرمشهر در نیمه نخست سال 140۲ 
به بهره برداری برسد. باید دید تهدید سلامت 
مردم برای مسئولان این قدر جدی است که پای 

وعده پنجم به افتتاح باز نشود!

چهارمین وعده برای افتتاح یک پروژه

تصفیه خانه چرمشهر ؛پروژه ای که سه مرتبه افتتاح نشد!

خبرخبر
روزروز

4 شهرستان خراسان رضوی در وضعیت نارنجی 
رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی قرارگاه مدیریت کرونا در 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد در خصوص آخرین وضعیت 
شیوع کرونا گفت: بر اساس آخرین اعلام وزارت بهداشت، 
درمــان و آمــوزش پزشکی هم اکنون چهار شهرستان گناباد، 
نیشابور، زبرخان و میان جلگه در وضعیت نارنجی کرونایی 

قرار دارند.

دکتر محمد پهلوان کاشی در گفت وگو با ایرنا افـــزود: این 
درحالی است که هفته اخیر هیچ شهرستانی از استان در 

وضعیت نارنجی کرونایی قرار نداشت.
ــه داد: همچنین هفته گذشته تنها شهرستان  وی ادامـ
کوهسرخ در وضعیت قرمز کرونایی قرار داشت که کماکان 
تنها شهرستان با وضعیت قرمز کرونایی در خراسان رضوی 

این شهرستان است.
رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی قرارگاه مدیریت کرونا در 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه ۲5 شهرستان 
خراسان رضوی در وضعیت زرد کرونایی قرار دارند، گفت: هم 
اینک مشهد و شهرستان های باخرز، بجستان، بردسکن، 
تایباد، تربت جام، تربت حیدریه، جغتای، جوین، چناران، 

گلبهار، خلیل آباد، خــواف، درگــز، رشتخوار، زاوه، سبزوار، 
ششتمد، سرخس، فریمان، فیروزه، قوچان، کاشمر، کلات و 

مه ولات در وضعیت زرد کرونایی قرار دارند.
وی افزود: شهرستان های با وضعیت آبی کرونایی در استان 
خراسان رضوی چهار شهرستان شامل بینالود، خوشاب، 

داورزن و صالح آباد هستند.

   آخرین وضعیت کیفیت هوای مشهد در آب و هوا
روزهای ابتدایی سال 

مسئول مرکز پایش آلاینده های زیست محیطی 
شهرداری مشهد گفت: کیفیت هوا از ابتدای امسال 

روی شاخص های پاک و قابل قبول قرار داشته است.

اسماعیلی در گفت وگو با ایرنا افزود: در ۱۹ روز گذشته، 
سه روز کیفیت هوا روی شاخص پاک قرار گرفت.

وی اضافه کرد: ۱۶ روز نیز کیفیت هوا قابل قبول بود 
و خوشبختانه تاکنون شهروندان هوایی با کیفیت 

مناسب را تنفس کرده اند.

مسئول مرکز پایش آلاینده های زیست محیطی 
شهرداری مشهد گفت: این در حالی است که سال 
گذشته در این بازه زمانی، کیفیت هوا دو روز روی 

شاخص پاک، ۱۲ روز روی شاخص قابل قبول، سه روز 
در وضعیت ناسالم برای گروه های حساس و دو روز نیز 

در وضعیت ناسالم برای تمام افراد قرار داشت.
اسماعیلی افزود: اوایل سال گذشته وقوع طوفان گرد 

و غبار در این کلانشهر منجر به انتشار ریزآلاینده ها و 
نامناسب شدن کیفیت هوا شده بود که امسال تاکنون 

این پدیده رخ نداده است.

آیت الله علم الهدی در مراسم گرامیداشت 
نخستین سالگرد شهدای حرم مطهر رضوی:

  »اصلانی« و »دارایی«
  پاسدار فرهنگ 

حاشیه شهر بودند
نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی گفت: 
نقش شهیدان اصلانی و دارایی در حاشیه شهر از 
محرومیت زدایی و اردوهای جهادی بسیار مؤثرتر 
بود؛ زیرا این افراد کاری کردند تا زمینه فرهنگی و 
ولایتمداری در مناطق حاشیه شهر محفوظ بماند و 
در برابر هر هجمه فرهنگی که قصد فروپاشی هویت 

دینی مردم را داشت، مقاومت می کردند.
به گزارش فارس، آیت الله سید احمد علم الهدی 
در نخستین سالگرد شهدای حرم مطهر رضوی 
و یادبود شهدای  مدافع  حرم و امنیـت مشهد که 
با حضور خــانــواده هــای معزز شهدا و جمعی از 
مردم مشهد در حسینیه امام خمینی)ره( برگزار 
شد، اظهار کرد: حادثه ای که در حرم مطهر رضوی 
اتفاق افــتــاد، سه شهید داشـــت؛ دو طلبه ای که 
در تـــداوم عرصه خدمت روحانیت به شهادت 
رسیدند و سومی به عنوان جانباز آن حادثه باقی 
ماند تا نماینده سبوعیت عناصر و جریاناتی باشد 
که در برابر ولایت اهل بیت)ع( بنای ناسازگاری و 

تقابل دارند.
امام جمعه مشهد با اشاره به آیه 154 سوره مبارکه 
بقره افزود: خداوند عالم در قرآن کریم می فرماید: 
َّهِ أمَوْاَتٌ بلَْ أحَیْاَءٌ  »ولََا تقَوُلوُا لمِنَْ یقُتْلَُ فیِ سَبیِلِ الل
ولَکَٰنِْ لَا تشَْعرُوُنَ« و به عموم مردم خطاب می کند 
که شهدا را مرده نپندارید زیرا آن ها زنده هستند؛ اما 
شما توانایی درک آن را ندارید که بدانید کسانی در 
راه مقاومت و دین به شهادت می رسند؛ اما نامشان 
تا پایان تاریخ زنده است. درک این راز بزرگ بسیار 
مهم است که ما بدانیم زندگی شهدا فراتر از زندگی 
ابدی در نعمات اخروی، مربوط به همین دنیاست و 

در زندگی روزمره و دنیوی ما جریان دارد.

شهدایحرممطهر◾
پاسدارانفرهنگمردمبودند

نماینده ولی فقیه در اســتــان خــراســان رضــوی 
خاطرنشان کرد: شهدای حادثه تروریستی حرم 
ــراد مؤثر و مفیدی بــودنــد؛ اما  ــوی، افـ مطهر رضـ
نقش شهید اصلانی در حاشیه شهر از خدمات 
محرومیت زدایی و شهید دارایی از حوزه اردوهای 
جهادی بسیار مؤثرتر بود؛ زیرا این افراد کاری کردند 
تا زمینه فرهنگی و ولایتمداری در مناطق حاشیه 
شهر محفوظ بماند و در برابر هر هجمه فرهنگی 
براندازی که قصد فروپاشی هویت دینی مردم را 

داشت، مقاومت می کردند.
ایشان ادامه داد: نمی توان این حادثه تروریستی را 
یک اقدام کور دانست؛ زیرا افرادی را هدف قرار داد 
که مؤثرترین افراد در احیای شخصیت ولایتمدار 

مردم حاشیه شهر بودند.
آیت الله علم الهدی با بیان اینکه امروزه کفر جهانی 
برای براندازی اسلام با تمام توان به میدان آمده 
است، تصریح کرد: شهیدان اصلانی و دارایی نشان 
دادند که حد خدمتگزاری به مردم تا جایی است 
که دشمن شما را نشانه بگیرد و شخصاً برای حذف 
شما اقــدام کند. مــاجــرای حــرم مطهر نشان داد 
دشمن در براندازی جبهه حق تا چه اندازه مصمم 
است تا از همه توان خود برای نابودی اسلام که در 

ایران اسلامی متجلی شده، استفاده کند. 

جوانانامتداددهندهمجاهدتشهداباشند◾
وی تأکید کــرد: زمانی که دفــاع مقدس به پایان 
رسید، بسیاری از مردم گمان کردند دوران جهاد 
و شهادت به سر آمــده؛ اما دفاع از حرم که پیش 
آمد، نشان داد نعمت شهادت همچنان در جامعه 
ما وجود دارد. حقیقت هم همین است و مسئله 
شهادت امروزه به نقطه ای رسیده که دیگر مرد و زن 
نمی شناسد. جبهه ای که در برابر دشمنان خدا در 
عصر حاضر تشکیل شده، فراتر از پیر و جوان، همه 

را به مجاهده فرامی خواند.
عضو مجلس خبرگان رهبری یادآور شد که شهدای 
حرم مطهر رضوی خود به شهادت رسیدند؛ اما 
مسئولیت و تکلیف آن هــا همچنان پابرجاست 
و هرکس که آمادگی امتداد نهضت آن ها را دارد، 
بــه مــیــدان دعــوت می کند. ایــشــان افـــزود: نمونه 
شیوه شهادت مرحوم اصلانی و دارایـــی را فقط 
در ماجرای عاشورا سراغ داریم؛ آن زمان که یاران 
صدیق کربلا در پیشگاه امام معصوم)ع( به شیوه ای 
فجیع به شهادت رسیدند تا ولایتمداری و اخلاص 
آن ها نشانه سعادتشان باشد. از خداوند متعال 
می خواهیم برنامه های بزرگداشت شهدا زمینه ساز 
تقویت فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه ما باشد.
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رئیس اداره طیور، زنبور عسل و کرم ابریشم 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی از 
احتمال بــروز مشکل در بــازار مرغ خراسان 
شمالی در صورت عدم اصلاح قیمت مرغ در 

استان های همجوار خبر داد.
علیرضا صادق در گفت وگو با ایسنا با اشاره 
به اینکه در حال حاضر گوشت مرغ در این 
استان به انــدازه کافی وجود دارد و مشکلی 
در این زمینه نیست، اظهار کرد: مشکلی که 
درباره گوشت مرغ در این استان وجود دارد، 
مربوط به افــزایــش قیمت ایــن محصول در 

سایر استان هاست.
وی گفت: در حال حاضر هر کیلوگرم گوشت 
مرغ در این استان 65 هزار تومان است این 
در حالی اســت کــه در برخی از استان های 
همجوار، این رقم به 70 هزار تومان نیز رسیده 

است.
صــادق تأکید کــرد: حــدود یک مــاه اســت که 

مرغ با قیمت 65 هزار تومان در بازار خراسان 
شمالی توزیع می شود. اگر این قیمت در سایر 
استان ها اصلاح نشود این احتمال وجود دارد 
که گوشت تولیدی از استان خارج شود و با 

مشکل مواجه شویم.
ــاره تأمین گوشت مــرغ در استان  وی دربـ
بیان کرد: تا پایان ماه جاری مرغ به اندازه 
ــود دارد و جــای  کــافــی در ایـــن اســتــان وجـ

نگرانی نیست.
این مقام مسئول توضیح داد: گوشت مرغ 
برای چند روز تعطیلات عید فطر نیز به اندازه 
کــافــی در بـــازار وجـــود خــواهــد داشـــت و اگر 
کمبودی هم احساس شود از ذخایر گوشت 

منجمد وارد بازار می شود.
وی در ادامه تصریح کرد: میزان جوجه ریزی 
ــا کــاهــش 1۲  طــی ســـال گــذشــتــه در کــشــور ب
درصدی مواجه بوده که این رقم در خراسان 

شمالی 1۲/6 درصد بوده است.

نماینده مـــردم اســفــرایــن، بــام و صفی آباد در 
مجلس شورای اسلامی گفت: 65 میلیارد تومان 
در بودجه سال 140۲ برای حوزه کشاورزی استان 
مصوب که ایــن میزان اعتبار نسبت به سال 

گذشته پنج برابر شد.
امــان الله حسین پور در گفت وگو با ایرنا اظهار 
کــرد: 163 هــزار میلیارد و 500 میلیون تومان در 
بودجه 140۲ برای بخش کشاورزی مصوب شد که 
65میلیارد تومان آن سهم خراسان شمالی است.
ــودجــه بــخــش کــشــاورزی  ــــرد: ب وی تــصــریــح ک
خراسان شمالی در ســال گذشته 1۲ میلیارد 
ــود کــه امــســال بــه رقــم قابل توجه 65  تــومــان ب

میلیارد تومان رسیده است.
عضو کمیسیون کــشــاورزی مجلس شــورای 
ــه ظــرفــیــت هــای بــخــش کــشــاورزی  اســلامــی ب
خراسان شمالی اشــاره کرد و افــزود: بر اساس 
آمار سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی؛ 
حدود 8۲ هزار بهره بردار بخش کشاورزی در این 

استان مشغول به فعالیت هستند، این استان 
بیشترین درصد شاغل در بخش کشاورزی را 
دارد و سهم این بخش در استان 1.1 درصد از 
تولید ناخالص بخش کشاورزی کشور است و 
پرواضح است که کشاورزی دارای مزیت نسبی 

و پیشران اقتصادی استان است.
نماینده مــردم شهرستان های اسفراین، بام و 
صفی آباد در مجلس شــورای اسلامی به دیگر 
اقدام های حــوزه انتخاباتی اشــاره کرد و افــزود: 
ساماندهی آب این شهرستان در اولویت قرار 
دارد و در این زمینه 130 میلیارد تومان اعتبار برای 
علاج بخشی سد بیدواز جذب شد و در حال 
حاضر آبگیری سد اسفراین هیچ مشکلی ندارد.
ساماندهی رودخانه های این شهرستان نیز از 
اولویت های دیگر بود که ساخت استخر ذخیره 
آب روی رودخــانــه بــرای آبدهی به روستاهای 
پایین دست در دستور کار قرار دارد و به زودی با 

تأمین اعتبار ساخت آن نیز آغاز می شود.

 افزایش پنج برابری بودجه کشاورزی  احتمال بروز مشکل در بازار مرغ 

صنعت و معدن

هشدار 
فرماندار 
ششتمد به 
کندی اجرای 
دو طرح 
سرمایه گذاری  

فرماندار ششتمد 
گفت: عملیات اجرایی 
کارخانه سیلیکو 
منگنز با سرمایه گذاری 
چینی ها و نیز یک 
واحد بتن سبک در این 
شهرستان معطل مانده 
است که باید هرچه 
زودتر تعیین تکلیف 
شوند.
حسین ایثارگر در 
گفت وگو با ایرنا اظهار 
کرد: در راستای تحقق 
شعار سال و رشد تولید، 
ضرب الاجل محدودی 
برای شتاب دادن به 
روند اجرایی این دو 
واحد صنعتی و معدنی 
که تعطیلی طولانی 
مدتی داشته اند، تعیین 
شده است.
وی افزود: همچنین 
در راستای تحقق 
این شعار، اقدامات 
لازم برای استقرار 
اداره صنعت، معدن 
و تجارت در این 
شهرستان تازه تأسیس 
صورت گرفته است.

خراسان شمالی


